
WTTV Pokal Saison 2011/12

WDM Seniorinnen 40 Endrunde
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Westdeutscher Mannschaftsmeister: bTuS Xanten/b

Spielleiter-Kontakt: Brocke, Axel, Merschweg 4, 59368 Werne, Mobil: 0160 96943597, Tel.: 02389 959695 oder 02389 8201, Geschäft: 0231 5599
220, abrocke@googlemail.com

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 29.04.2012 13:00 4 DC Dream Team Recklinghausen TuS Xanten 2:3
 
Spiel um Platz 3
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 29.04.2012 13:00 3 SV Arminia Appelhülsen TTC Schwalbe Bergneustadt 3:1
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

29.04.2012
29.04.2012

10:00
10:00

1
2

SV Arminia Appelhülsen
TuS Xanten

DC Dream Team Recklinghausen
TTC Schwalbe Bergneustadt

2:3
3:0
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